

FONDOS PROPIOS
EJECUCION DE GASTOS GESTION 2017
ENERO A JUNIO
(en dólares americanos)

RUBRO	PARTIDA	PPTO. ANUAL	EJECUCION DE ENERO A JUNIO	TOTAL EJECUCION	SALDO	Ejec. %
1	INGRESO MENSUAL	1.018.000,00	320.400,00	320.400,00	697.600,00	100%
TOTAL INGRESOS		1.018.000,00	320.400,00	320.400,00		

RUBRO	PARTIDA	PPTO. ANUAL	EJECUCION DE ENERO A JUNIO	TOTAL EJECUCION	SALDO	Ejec. %
A	REMUNERACIONES	454.049,00	170.897,69	170.897,69	283.151,31	51%
B	SERVICIOS CONTRATADOS	46.983,78	25.513,37	25.513,37	21.470,41	8%
C	CARGAS SOCIALES Y BENEFICIOS SOCIALES	43.963,89	21.958,11	21.958,11	22.005,78	7%
D	VIAJES EN MISION OFICIAL	113.464,00	44.385,05	44.385,05	69.078,95	13%
E	GASTOS GENERALES	100.304,11	35.087,65	35.087,65	65.216,46	10%
F	EVENTOS FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS	80.015,22	38.336,16	38.336,16	41.679,06	11%
G	ACCIONES INSTITUCIONALES	179.220,00	-	-	179.220,00	0%
TOTAL GASTOS		1.018.000,00	336.178,03	336.178,03	681.821,97	100%

SALDO	(15.778,03)	(15.778,03)
SALDO ACUMULADO		

FONDOS PROPIOS
EJECUCION DE GASTOS GESTION 2017
JULIO A OCTUBRE
(en dólares americanos)

RUBRO	PARTIDA	PPTO. ANUAL	EJECUCION DE JULIO A OCTUBRE	TOTAL EJECUCION	SALDO	Ejec. %
1	INGRESO MENSUAL	1.018.000,00	395.400,00	715.800,00	302.200,00	100%
TOTAL INGRESOS		1.018.000,00	395.400,00	715.800,00		

RUBRO	PARTIDA	PPTO. ANUAL	EJECUCION DE JULIO A OCTUBRE	TOTAL EJECUCION	SALDO	Ejec. %
A	REMUNERACIONES	454.049,00	136.714,16	307.611,85	146.437,15	45%
B	SERVICIOS CONTRATADOS	46.983,78	21.690,94	47.204,31	(220,53)	7%
C	CARGAS SOCIALES Y BENEFICIOS SOCIALES	43.963,89	14.658,20	36.616,31	7.347,58	5%
D	VIAJES EN MISION OFICIAL	113.464,00	66.469,43	110.854,48	2.609,52	16%
E	GASTOS GENERALES	100.304,11	42.224,12	77.311,77	22.992,34	11%
F	EVENTOS FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS	80.015,22	47.437,24	85.773,40	(5.758,18)	13%
G	ACCIONES INSTITUCIONALES	179.220,00	16.474,43	16.474,43	162.745,57	2%
TOTAL GASTOS		1.018.000,00	345.668,52	681.846,55	336.153,45	100%

SALDO	49.731,48	33.953,45
SALDO ACUMULADO		

FONDOS PROPIOS
EJECUCION DE GASTOS GESTION 2017

(en dólares americanos)

RUBRO	PARTIDA	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTALES	%
1	INGRESOS TRANSFERENCIA MENSUAL	87.400,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	151.100,00			611.300,00	85%
2	INGRESO ESPECIAL									104.500,00				104.500,00	15%
TOTAL INGRESOS		87.400,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	46.600,00	151.100,00	151.100,00	-	-	715.800,00	

RUBRO	PARTIDA	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTALES	%
A	REMUNERACIONES	22.323,72	26.043,72	24.468,05	25.773,72	31.274,48	41.014,00	35.142,22	33.819,64	30.435,77	37.316,53	-	-	307.611,85	45%
B	SERVICIOS CONTRATADOS	2.400,00	2.900,00	4.233,78	7.582,59	5.947,00	2.450,00	4.412,91	4.089,67	4.935,20	8.253,16	-	-	47.204,31	7%
C	CARGAS SOCIALES Y BENEFICIOS SOCIALES	3.388,41	3.388,41	3.388,41	3.388,41	3.664,55	4.739,92	3.664,55	3.664,55	3.664,55	3.664,55	-	-	36.616,31	5%
D	VIAJES EN MISION OFICIAL	14.713,61	4.893,80	8.283,73	2.859,52	8.750,89	4.883,50	3.751,00	13.563,98	13.279,10	35.875,35	-	-	110.854,48	16%
E	GASTOS GENERALES	2.302,73	1.406,22	12.324,22	7.207,78	4.910,98	6.935,72	7.231,19	10.103,46	9.875,76	15.013,71	-	-	77.311,77	11%
F	EVENTOS FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS	-	2.610,48	-	10.969,27	16.623,43	8.132,98	300,00	15.270,56	5.727,23	26.139,45	-	-	85.773,40	13%
G	ACCIONES INSTITUCIONALES	-	-	-	-	-	-	-	-	750,00	15.724,43	-	-	16.474,43	
TOTAL GASTOS		45.128,47	41.242,63	52.698,19	57.781,29	71.171,33	68.156,12	54.501,87	80.511,86	68.667,61	141.987,18	-	-	681.846,55	100%

SALDO	42.271,53	5.357,37	(6.098,19)	(11.181,29)	(24.571,33)	(21.556,12)	(7.901,87)	(33.911,86)	82.432,39	9.112,82	-	-	33.953,45
SALDO ACUMULADO	42.271,53	47.628,90	41.530,71	30.349,42	5.778,09	(15.778,03)	(23.679,90)	(57.591,76)	24.840,63	33.953,45	33.953,45	33.953,45	